

Общество с ограниченной ответственностью "Самарский Стройфарфор"

(полное наименование работодателя)

РФ, 443528, Самарская обл., Волжский р-н, пгт Стройкерамика, Генеральный директор Мисюля Павел Алексеевич, электронная почта:

info@fafrnor.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	329	329	-	182	63	42	42	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	752	752	-	274	188	126	164	-	-	
из них женщин:	184	184	-	63	50	1	70	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	6	6	-	5	1	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обеспечение производства. Сектор складского хозяйства																							
04A_11A-1	Начальник сектора складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обеспечение производства. Центральный материальный склад																							
04A_11A-2	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-3-04A_11A-5A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обеспечение производства. Склад сырья																							
04A_11A-7	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-8	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-9-04A_11A-15A	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04A_11A-16	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11A-17-04A_11A-19A	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Обеспечение производства. Склад горюче-смазочных материалов																							
04A_11A-20	Кладовщик ГСМ и запчастей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обеспечение производства. Транспортный цех																							
04A_11A-21	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-22	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-24, 04A_11A-25A	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-26	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-27	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-28	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11A-29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-30, 04A_11A-31A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11A-41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11A-54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-60, 04A_11A-61A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
04A_11A-67	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-72	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-73	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-75	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-76	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-77	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-78	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-79	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11A-80	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-81	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-82	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04A_11A-83	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04A_11A-84	Составитель поездов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11A-85, 04A_11A-86A	Монтер пути	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обеспечение производства. Отдел главного энергетика. Паросилового цеха																							
04A_11B-1	Начальник паросилового цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04A_11B-4- 04A_11B-7A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04A_11B-8	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04A_11B-9	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04A_11B-10, 04A_11B-11A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04A_11B-12, 04A_11B-13A	Электрогазоварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Обеспечение производства. Отдел главного энергетика. Паросиловой цех. Газовая служба																							
04A_11B-14	Начальник газовой службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04A_11B-15, 04A_11B-16A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04A_11B-17	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Обеспечение производства. Отдел главного энергетика. Паросиловой цех. Участок котельной																							
04A_11B-18	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
04А_11В-19	Старший оператор котельной (дополнительные обязанности - Аппаратчик химводоочистки)		2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04А_11В-20	Оператор котельной (дополнительные обязанности - Аппаратчик химводоочистки)		2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производство санитарно - строительных изделий. Туннельно-печной цех																											
04Б_12В-1	Начальник туннельно-печного цеха		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-2	Заместитель начальника туннельно-печного цеха		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-3	Мастер сменный		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-4	Шлифовщик изделий строительной керамики		-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
04Б_12В-5-04Б_12В-8А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	да	
04Б_12В-9-04Б_12В-14А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
04Б_12В-15	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий		-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
04Б_12В-16	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Б_12В-17	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-18, 04Б_12В-19А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-20	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-21, 04Б_12В-22А	Глазуровщик фарфоровых и фаянсовых изделий	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-23	Обжигальщик фарфоровых и фаянсовых изделий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-24	Обжигальщик фарфоровых и фаянсовых изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-25	Обжигальщик фарфоровых и фаянсовых изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
04Б_12В-26, 04Б_12В-27А	Огнеупорщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-28	Сливщик-разливщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Б_12В-29-	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-32А	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-33, 34А	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-35	Сортировщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Б_12В-36-	Ставильщик-выборщик изделий из печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-39А	Ставильщик-выборщик изделий из печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-40-	Ставильщик-выборщик изделий из печей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-44А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-45	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-46, 47А	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-48	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
04Б_12В-49	Штемпелевщик этикеток	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Б_12В-50	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-51	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-52	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-53-61А	Оправщик-чистильщик	2	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
04Б_12В-62	Ангобировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производство керамогранитной плитки																							
04Г-1	Директор по производству КТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-2	Помощник директора по производству КТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Отдел Обеспечение производства																							
04Г_12К-1	Начальник отдела обеспечения производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-2-04Г_12К-5А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-6-04Г_12К-8А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12К-9	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-10	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-11	Машинист уборочных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12К-12-04Г_12К-18А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Массо-заготовительный цех																							
04Г_12Л-1	Начальник массо-заготовительного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-2	Заместитель начальника массо-заготовительного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-3	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-5	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-6	Приготовитель масс	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-7	Приготовитель масс	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
04Г_12Л-8	Машинист пневмотранспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Л-9, 04Г_12Л-10А	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
04Г_12Л-11	Дробильщик-размольщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
04Г_12Л-12	Загрузчик дробильно-помольного оборудования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-13, 04Г_12Л-14А	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-15	Сушильщик фарфоровых, фаянсовых, керамических изделий и сырья	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-16	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-17	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-18, 04Г_12Л-19А	Дозировщик керамических материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
04Г_12Л-20	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
Производство керамогранитной плитки. Цех керамогранитной плитки																								
04Г_12М-1	Начальник цеха керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-2	Заместитель начальника цеха керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-3	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-4	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-5	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-6	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-7-04Г_12М-9А	Прессовщик изделий строительной керамики	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет		
04Г_12М-10-04Г_12М-13А	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет		
04Г_12М-14	Наладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет		
04Г_12М-15	Транспортерщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12М-16	Глазуровщик изделий строительной керамики	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-21А		-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-22	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-23	Обжигальщик изделий строительной керамики	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
04Г_12М-25А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-26, 27А	Резчик керамических и фарфоровых изделий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-28		-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-29	Фильмпрессовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12М-30-34А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-1	Заместитель директора по производству КТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство керамогранитной плитки. Отдел развития и обслуживания производства

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
04Г_12Н-2	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-3	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-4, 04Г_12Н-5А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство керамогранитной плитки. Отдел развития и обслуживания производства. Секция АСУТП</i>																						
04Г_12Н-6	Начальник секции АСУТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-7, 04Г_12Н-8А	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-9	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-10, 04Г_12Н-11А	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство керамогранитной плитки. Отдел развития и обслуживания производства. Секция механика ПКТП</i>																						
04Г_12Н-12	Механик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-13	Механик ПКТП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12Н-14	Механик ПКГП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-15	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-16, 04Г_12Н-17А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-18-20А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-21, 04Г_12Н-22А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-23, 04Г_12Н-24А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-25	Электротехник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Производство керамогранитной плитки. Секция энергетика ПКГП

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
04Г_12Н-26, 04Г_12Н-27А	Энергетик ПКГП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-28, 04Г_12Н-29А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-31	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Н-32	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Отдел главного технолога																						
04Г_12Г-1	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-2	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Отдел главного технолога. Сектор технологов ПКГП																						
04Г_12Г-5	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г_12Г-6	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-7	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-8	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-9	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-10	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-11	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-12	Старший инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство керамогранитной плитки. Отдел главного технолога. Сектор лабораторий ПКГП</i>																							
04Г_12Г-13	Начальник лаборатории производства керамогранитной плитки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-14	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-15	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-16	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12Г-17	Лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство керамогранитной плитки. Отдел разработки и внедрения новых дизайнов

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
04Г_12П-1	Начальник отдела разработки и внедрения новых дизайнов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Отдел разработки и внедрения новых дизайнов																										
04Г_12П-2	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Отдел разработки и внедрения новых дизайнов																										
04Г_12П-3	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12П-4	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12П-5	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г_12П-6	Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство керамогранитной плитки. Цех полировки																										
04Г-3	Начальник цеха полировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-4	Заместитель начальника цеха полировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-5	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-6	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-8	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-9, 04Г-10А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
04Г-11, 04Г-12А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-13, 04Г-14А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-16-04Г-20А	Шлифовщик изделий строительной керамики	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-21-04Г-27А	Укладчик-упаковщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-28, 04Г-29А	Резчик керамических и фарфоровых изделий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-30	Филлер-прессовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-31	Накладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-32	Накладчик оборудования керамического производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
04Г-33	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
04Г-34	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.11.2018

Индивидуальный номер рабочего места														
Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда													
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)													
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по кадрам

(подпись)

Моржицкая О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель представительного органа
работников предприятия

(подпись)

Архипова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий экономист по труду

(подпись)

Дронова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

(подпись)

Новичкова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель СОТ

(подпись)

Неприхин О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

975

(подпись)

Осипова Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)